
637056-2024 - Procedura konkurencyjna
Polska – Usługi gospodarki odpadami – Zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Chmielno
OJ S 205/2024 21/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi
1. Nabywca
1.1.
Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Chmielno
E-mail: sekretariat@chmielno.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
2. Procedura
2.1.
Procedura
Tytuł: Zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Chmielno
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie wszystkich odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych
z terenu Gminy Chmielno oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) znajdującego się w miejscowości
Kożyczkowo. Zamówienie należy wykonać zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) oraz uchwały Rady Gminy Chmielno w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku
na terenie Gminy Chmielno oraz Uchwały Rady Gminy Chmielno w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Na terenie gminy obowiązuje system mieszany, tj.
workowo-pojemnikowej zbiórki odpadów komunalnych. Wykonawca jest zobowiązany do zagospodarowania odebranych odpadów
komunalnych w sposób, który zapewni osiągnięcie odpowiednich poziomów przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów
komunalnych, określonych w obowiązujących przepisach prawa, w tym: a) ustawie ucpg, b) Rozporządzeniu Ministra Klimatu i
Środowiska z dnia 3 sierpnia 2021 r. w sprawie sposobu obliczania poziomów przygotowania do ponownego użycia i recyklingu
odpadów komunalnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1530) Wykonawca jest obowiązany do realizacji zamówienia w sposób, który przyczyni
się do ograniczania masy odpadów komunalnych przekazywanych do składowania, o czym mowa w art. 3b ustawy ucpg. Wykonawca
jest zobowiązany do zagospodarowania odpadów komunalnych w sposób, który zapewni osiągnięcie odpowiedniego poziomu
składowania odpadów, o którym mowa w art. 3b ust. 2a ustawy ucpg.
Identyfikator procedury: ca52dac0-9b5c-4c41-8ffc-3e0715b4e434
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
2.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami
2.1.2.
Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Obszar Gminy Chmielno
2.1.4.
Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
2.1.6.
Podstawy wykluczenia
Udział w organizacji przestępczej: Zamawiający wskazuje, że szczegółowy i wyczerpujący opis podstaw do wykluczenia znajdujących
zastosowanie w przedmiotowym postępowaniu określony został w punkcie VIII SWZ. Wykaz oświadczeń oraz podmiotowych środków
dowodowych w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia określony została w punkcie X SWZ.
Korupcja: Zamawiający wskazuje, że szczegółowy i wyczerpujący opis podstaw do wykluczenia znajdujących zastosowanie w
przedmiotowym postępowaniu określony został w punkcie VIII SWZ. Wykaz oświadczeń oraz podmiotowych środków dowodowych w
celu wykazania braku podstaw do wykluczenia określony została w punkcie X SWZ.
Nadużycia: Zamawiający wskazuje, że szczegółowy i wyczerpujący opis podstaw do wykluczenia znajdujących zastosowanie w
przedmiotowym postępowaniu określony został w punkcie VIII SWZ. Wykaz oświadczeń oraz podmiotowych środków dowodowych w
celu wykazania braku podstaw do wykluczenia określony została w punkcie X SWZ.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Zamawiający wskazuje, że szczegółowy i
wyczerpujący opis podstaw do wykluczenia znajdujących zastosowanie w przedmiotowym postępowaniu określony został w punkcie
VIII SWZ. Wykaz oświadczeń oraz podmiotowych środków dowodowych w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia określony
została w punkcie X SWZ.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Zamawiający wskazuje, że szczegółowy i wyczerpujący opis podstaw do wykluczenia
znajdujących zastosowanie w przedmiotowym postępowaniu określony został w punkcie VIII SWZ. Wykaz oświadczeń oraz
podmiotowych środków dowodowych w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia określony została w punkcie X SWZ.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Zamawiający wskazuje, że szczegółowy i wyczerpujący opis podstaw do wykluczenia
znajdujących zastosowanie w przedmiotowym postępowaniu określony został w punkcie VIII SWZ. Wykaz oświadczeń oraz
podmiotowych środków dowodowych w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia określony została w punkcie X SWZ.

mailto:sekretariat@chmielno.pl


Płatność podatków: Zamawiający wskazuje, że szczegółowy i wyczerpujący opis podstaw do wykluczenia znajdujących zastosowanie w
przedmiotowym postępowaniu określony został w punkcie VIII SWZ. Wykaz oświadczeń oraz podmiotowych środków dowodowych w
celu wykazania braku podstaw do wykluczenia określony została w punkcie X SWZ.
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Zamawiający wskazuje, że szczegółowy i wyczerpujący opis podstaw do wykluczenia
znajdujących zastosowanie w przedmiotowym postępowaniu określony został w punkcie VIII SWZ. Wykaz oświadczeń oraz
podmiotowych środków dowodowych w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia określony została w punkcie X SWZ.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: Zamawiający wskazuje, że szczegółowy i wyczerpujący opis podstaw
do wykluczenia znajdujących zastosowanie w przedmiotowym postępowaniu określony został w punkcie VIII SWZ. Wykaz oświadczeń
oraz podmiotowych środków dowodowych w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia określony została w punkcie X SWZ.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: Zamawiający wskazuje, że szczegółowy i wyczerpujący opis podstaw do
wykluczenia znajdujących zastosowanie w przedmiotowym postępowaniu określony został w punkcie VIII SWZ. Wykaz oświadczeń
oraz podmiotowych środków dowodowych w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia określony została w punkcie X SWZ.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Zamawiający wskazuje, że szczegółowy i wyczerpujący opis podstaw do
wykluczenia znajdujących zastosowanie w przedmiotowym postępowaniu określony został w punkcie VIII SWZ. Wykaz oświadczeń
oraz podmiotowych środków dowodowych w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia określony została w punkcie X SWZ.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Zamawiający wskazuje, że szczegółowy i wyczerpujący
opis podstaw do wykluczenia znajdujących zastosowanie w przedmiotowym postępowaniu określony został w punkcie VIII SWZ.
Wykaz oświadczeń oraz podmiotowych środków dowodowych w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia określony została w
punkcie X SWZ.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Zamawiający wskazuje, że szczegółowy i wyczerpujący opis podstaw do
wykluczenia znajdujących zastosowanie w przedmiotowym postępowaniu określony został w punkcie VIII SWZ. Wykaz oświadczeń
oraz podmiotowych środków dowodowych w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia określony została w punkcie X SWZ.
5. Część zamówienia
5.1.
Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Chmielno
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie wszystkich odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych
z terenu Gminy Chmielno oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) znajdującego się w miejscowości
Kożyczkowo. Zamówienie należy wykonać zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) oraz uchwały Rady Gminy Chmielno w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku
na terenie Gminy Chmielno oraz Uchwały Rady Gminy Chmielno w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Na terenie gminy obowiązuje system mieszany, tj.
workowo-pojemnikowej zbiórki odpadów komunalnych. Wykonawca jest zobowiązany do zagospodarowania odebranych odpadów
komunalnych w sposób, który zapewni osiągnięcie odpowiednich poziomów przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów
komunalnych, określonych w obowiązujących przepisach prawa, w tym: a) ustawie ucpg, b) Rozporządzeniu Ministra Klimatu i
Środowiska z dnia 3 sierpnia 2021 r. w sprawie sposobu obliczania poziomów przygotowania do ponownego użycia i recyklingu
odpadów komunalnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1530) Wykonawca jest obowiązany do realizacji zamówienia w sposób, który przyczyni
się do ograniczania masy odpadów komunalnych przekazywanych do składowania, o czym mowa w art. 3b ustawy ucpg. Wykonawca
jest zobowiązany do zagospodarowania odpadów komunalnych w sposób, który zapewni osiągnięcie odpowiedniego poziomu
składowania odpadów, o którym mowa w art. 3b ust. 2a ustawy ucpg.
Wewnętrzny identyfikator: RZP-II.271.38.2024
5.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami
5.1.2.
Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Obszar Gminy Chmielno
5.1.3.
Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025
5.1.6.
Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)
Informacje dodatkowe: Dodatkowe kody określone w słowniku głównym Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 90514000-3 Usługi
recyklingu odpadów, 90510000-5 Usługi obróbki i usuwania odpadów Zamawiający wykluczy wykonawcę z postępowania o udzielenie
zamówienia na podstawie art. 5K Rozporządzenia (UE) nr 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 dotyczącego
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie Wykonawca składając ofertę pozostaje
nią związany przez okres 90 dni od upływu terminu składania ofert to jest do dnia 22.02.2025r. Ofertę wraz z wymaganymi
dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_chmielno w myśl Ustawy
na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 25.11.2024 r. godz. 9:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.11.2024 r. o

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_chmielno


godz. 9.05.
5.1.9.
Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej,
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: a) posiada aktualne zezwolenie na prowadzenie
działalności w zakresie przetwarzania odpadów wydawane przez właściwy organ zgodnie z art. 41 ustawy o odpadach z dnia 14 grudnia
2012r. (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1587), b) instalacja do przetwarzania odpadów posiada status instalacji komunalnej, zgodnie z Ustawą z
dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024r. poz. 54 ). Potwierdzeniem może być w szczególności odpowiedni
akt prawa miejscowego wskazujący instalację do przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych oraz instalację do składowania
odpadów powstających w procesie mechaniczno-biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych oraz pozostałości z
sortowania odpadów komunalnych przeznaczonych do składowania, jako instalację komunalną (status komunalnej instalacji
przetwarzania odpadów komunalnych dla instalacji MBP, kompostowni, składowiska odpadów innych niż obojętne i niebezpieczne) w
zakresie:

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Warunek zostanie spełniony, jeżeli w złożonych dokumentach i oświadczeniach Wykonawca jednoznacznie wykaże, że w okresie
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy, w tym okresie, wykonywał, a w
przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje usługi polegające na zagospodarowaniu odpadów komunalnych, wykonywanej
w sposób ciągły, o łącznej masie odpadów komunalnych co najmniej 2 000 Mg/rok, że usługi te zostały wykonane lub są wykonywane
należycie oraz, że dysponuje bazą magazynową wyposażoną w urządzenia do selektywnego gromadzenia odpadów. W przypadku
aktualnie wykonywanych świadczeń ciągłych, Wykonawca musi wykazać, że w zrealizowanej dotąd części zagospodarował odpady
komunalne o łącznej masie co najmniej 2 000 Mg/rok. Ocena spełnienia warunku nastąpi według formuły spełnia/nie spełnia na
podstawie oświadczenia Wykonawcy „Wykaz świadczonych usług” (Załącznik Nr 3 do SWZ) oraz dokumentów załączonych do
„Wykazu świadczonych usług).
5.1.10.
Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: 60% - Ocena ofert będzie przeprowadzona według poniższego algorytmu (wzoru): 1) CENA Najniższa cena spośród wszystkich
nieodrzuconych ofert łącznie z VAT C= ----------------------------------------------------------------------------------------- x 0,60x100 Cena
ocenianej oferty C – ilość punktów otrzymanych przez ocenianą ofertę w kryterium cena

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Odległość do Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych
Opis: Odległość do Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych – znaczenie 40 % Odległość do Instalacji Przetwarzania Odpadów
Komunalnych Odległość (wyrażona w km) liczona od siedziby Zamawiającego (adres: ul. Gryfa Pomorskiego 22, 83-333 Chmielno) do
miejsca przekazania odpadów (adres Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych): · 40 punktów - otrzyma Wykonawca, który
posiada instalację w odległości maksymalnej 40 km od siedziby Zamawiającego; • 30 punktów - otrzyma Wykonawca, który posiada
instalację w odległości powyżej 40 km jednak nie dalej niż 60 km od siedziby Zamawiającego; • 20 punktów - otrzyma Wykonawca,
który posiada instalację w odległości powyżej 60 km jednak nie dalej niż 80 km od siedziby Zamawiającego; • 10 punktów - otrzyma
Wykonawca, który posiada instalację w odległości powyżej 80 km jednak nie dalej niż 100 km od siedziby; • 0 punktów- otrzyma
Wykonawca, który posiada instalację oddaloną powyżej 100 km od siedziby Zamawiającego; UWAGA: Długość trasy należy zmierzyć
od siedziby Zamawiającego (ul. Gryfa Pomorskiego 22, 83-333 Chmielno) do miejsca przekazania odpadów na podstawie aplikacji
Google Maps z zaokrągleniem (w górę) do 1 km, przy zastosowaniu dróg umożliwiających dojazd pojazdów o wadze powyżej 3,5 t.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .
5.1.11.
Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_chmielno
5.1.12.
Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_chmielno
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją
w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 25/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_chmielno
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_chmielno


Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp.
Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SWZ przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której
mowa w art. 469 pkt 15 Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w
postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o
udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby.
Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10
dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub treści SWZ na stronie internetowej. 4. Odwołanie wnosi
się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 6.
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 4 i 5 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 7. Na
orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 8. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio
przepisy ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie
stanowią inaczej. 9. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem
zamówień publicznych". 10. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.
Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest
równoznaczne z jej wniesieniem. 11. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień
publicznych w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania. 12. Szczegółowe zasady korzystania ze środków ochrony prawnej określa ustawa
Prawo zamówień publicznych Dział IX Środki ochrony prawnej.
5.1.15.
Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
5.1.16.
Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza
8. Organizacje
8.1.
ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Chmielno
Numer rejestracyjny: NIP: 5891005420
Numer rejestracyjny: REGON: 191674925
Adres pocztowy: ul. Gryfa Pomorskiego 22  
Miejscowość: Chmielno
Kod pocztowy: 83-333
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@chmielno.pl
Telefon: 586856868
Adres strony internetowej: http://bip.chmielno.pl/
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_chmielno
Role tej organizacji: 
Nabywca
8.1.
ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

mailto:sekretariat@chmielno.pl
http://bip.chmielno.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_chmielno
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


11. Informacje o ogłoszeniu
11.1.
Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: cb61a32e-c8d2-4921-a26c-fec1d91f424a - 02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 18/10/2024 11:58:12 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
11.2.
Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 637056-2024
Numer wydania Dz.U. S: 205/2024
Data publikacji: 21/10/2024


	

